
EXTRATO DA RESOLUÇÃO Nº 1.664 

                                                                      

Homologar Resultado do Concurso Público 001/2023 

 

O Conselho Técnico Deliberativo da Fundação Municipal de Artes de Montenegro - 
FUNDARTE, no uso de suas atribuições estatutárias, 
 

RESOLVE: 

em reunião ordinária do dia 10 de abril de 2024, por unanimidade, homologar o 
Edital dos Resultados do Concurso Público nº 001/2023, conforme documento em 
anexo. 
 
 

Montenegro, 10 de abril de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 


